
 

    

ZARZĄDZENIE DYREKTORA CKNJOiEE UW NR 1.2020 

 
z dnia 20 marca 2020 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia obowiązku pracy na terenie uczelni w związku z 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 

 

Na podstawie §1 pkt 1 i 2 ZARZĄDZENIA NR 57 REKTORA UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO z dnia 17 marca 2020 r. postanawia się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się następujące zasady:  

1) pracownicy Sekretariatu Centrum, Biblioteki Centrum, oraz pracownicy obsługi technicznej pracują 

w trybie zdalnym; 

 2) pracownicy Sekcji Kadrowo-finansowej Centrum pracują w trybie dyżurów wewnętrznych, według 

koniecznych potrzeb, w elastycznym czasie, zmiennie, po jednej osobie. W pozostałym czasie pracy 

pracują w trybie zdalnym. Harmonogram zadań i dyżurów określi Pełnomocnik Kwestora do 

akceptacji Dyrektora. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 27 marca 2020 r. 
 
 
                          Dyrektor CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 

 

 

 

 

 


